



بودجه نخبگان؛ یک پنجاهم نیاز

بنیاد ملی نخبگان برای انجام مأموریت‌هایش نیازمند ۶ هزار میلیارد بودجه است که برای امسال فقط ۵۰۰ میلیارد اختصاص داده شده که از همان هم فقط ۱۰۰ میلیارد تاکنون محقق شده است؛ این یعنی انجام تکالیف با یک پنجاهم اعتبار مورد نیاز

صادق غفوريان
asannews.com



بودجه عالی ترین نهاد در حوزه نخبگان که آن را با عنوان «بنیاد ملی نخبگان» می شناسیم، به اندازه قیمت سه چهار بازیکن خارجی بی کیفیت لیگ برتر فوتبال است؛ تازه همان هم با اقساط جگرگن تخصیص داده می شود. بررسی ها نشان می دهد، بنیاد نخبگان امروز فقط یک پنجاهم بودجه ای که برای انجام مأموریت هایش به آن نیازمند است، در اختیار دارد.

از ۶ هزار میلیارد تا ۱۰۰ میلیارد تومان

تأسیس مقام بنیاد ملی نخبگان اعلام کرده است که برای اجرای کامل مأموریت‌های ملی بنیاد حداقل به ۶ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز بوده است؛ اما مدار عمل، از ۵۰۰ میلیارد تومان بودجه مصوب سال ۱۴۰۴ تنها حدود ۱۰۰ میلیارد تومان تحقق یافته است!

ضریب تحقق بودجه، فقط یک پنجم

«سعید خدایگان»، قائم مقام بنیاد ملی خبگان شنبه به تسنیم گفته است: در زمان حاضر، ضرب تحقّق تخصیص بودجه بسیار محدود بوده است؛ به طور تقریبی فقط ۲۰ درصد از کل تعهدات محقق شده است. در این زمینه، تسنیم در محاسبه‌ای تحلیلی می‌نویسد: «قمی که نه تنها برای اجرای مأموریت‌های

ملی در حوزه دانش‌آزموزان، دانشجویان و استادان کافی نیست، بلکه حتی بخش قابل توجهی از هزینه‌های جاری و اداری بنیاد نیز از همین محل تأمین می‌شود. به‌زبان ساده، بنیاد ملی نخبگی طی سال‌های گذشته در عمل کمتر از یک پنجاهم اعتبار روزنیا و واقعی خود را دریافت کرده است (۱۰ میلیارد تومان در ۶۰۰۰ اعتبار تومان برآوردهای، این شکاف شدیدی میان مصوبه و تخصیص، عملاً بسیاری از طرح‌های پشتیبان نخبگان را متوقف کرده است.

معاونت علمی هم ۶ درصد!
ظاهر اوضاعیت بفرغ بودجه‌ای بخش‌های علمی و فناوری کشور به بنیاد نخبگان خلاصه نمی‌شود. خدایگان گفته است: «معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری نیز فقط حدود ۶ درصد بودجه مصوب خود دریافت کرده است.»

پس نخبگان را چگونه حفظ کنیم؟

خداایگان، قائم مقام بنیاد ملی نخبگان پیشتر شدار داد بود که کمبود اعتبار می تواند موجب از دست رفتن سرمایه های انسانی کشور شود؛ همدارای که اکنون با عدد ۲۰ درصد تحقق، از مرز حله پیش بینی به واقعیت بدل شده است. پیگیری روز دهنده بودجه بنیاد ملی نخبگان از ارادیه است تاکنون نشان دام مسئله صرفا، کمبود عددی بوده نیست؛ بلکه نبود نگاه پایدار به سرمایه انسانی به عنوان محور توسعه ملی است.

برنامه هفتم چه می گوید؟

اگر قرار است ارزش واقعی علم، فناوری و استعداد به عنوان موتور محرک توسعه

قستمی از پلاک شماره ۸۳- اعمالی ابنیاتی از محل ملکیت
رحمانی به مساحت ۲۸۹۳/۸۰ متر مربع بنام خاتم مغربی
رحمانی به شماره ارض ۱۴۰۴/۰۳/۱۲۴- ۱۴۰۴/۰۳/۱۲۴

۱۶- سه دانگ شعیان از شش دانگ یک قطعه زمین مزرعه‌ای
قستمی از پلاک شماره ۸۳- اعمالی ابنیاتی از محل ملکیت
حسین رحمانی به مساحت ۴۴۶/۲۹ متر مربع بنام خاتم مغربی
رحمانی به شماره ارض ۱۴۰۴/۰۴/۱۷۷- ۱۴۰۴/۰۴/۱۷۷

۱۷- سه دانگ شعیان از شش دانگ یک قطعه زمین مزرعه‌ای
قستمی از پلاک شماره ۸۳- اعمالی ابنیاتی از محل ملکیت
حسین رحمانی به مساحت ۴۴۶/۲۹ متر مربع بنام خاتم خدیجه
رحمانی به شماره ارض ۱۴۰۴/۰۴/۱۷۶- ۱۴۰۴/۰۴/۱۷۶

۱۸- شش دانگ یک قطعه زمین مزرعه‌ای قستمی از پلاک شماره
۸۳- اعمالی ابنیاتی از محل ملکیت حسین رحمانی به مساحت
۳۸۱/۹۹ متر مربع بنام آقای محمود رحمانی به شماره ارض
۱۴۰۴/۰۳/۳۵- ۱۴۰۴/۰۳/۳۵

۱۹- شش دانگ یک قطعه زمین مزرعه‌ای قستمی از پلاک شماره
۸۳- اعمالی ابنیاتی از محل ملکیت حسین رحمانی به مساحت
۱۲۸۶/۱ متر مربع بنام آقای محمود رحمانی به شماره ارض
۱۴۰۴/۰۴/۰۶- ۱۴۰۴/۰۴/۰۶

لذا بدینوسیله اعلام میگرداند در صورتی که اشخاص ذینفع به
آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار
این آگهی و در سوسانا از تاریخ اعلام برای حل تا دو ماه اعتراض
خواه را به اداره ثبت ملک و وقوع ملک تسلیم و رسیده است و
معرضین باید ظرف این مهلت از تاریخ تسلیم اعتراض بدارت به
تقدیم دادخواست و به دادگاه عمومی ملک و تضامین و اعمالی
دادخواست را در اداره ثبت ملک وصول کنند و در صورتی که
اعتراضی در مهلت قانونی اعلام نگردد یا بعد از تقدیم
دادخواست بدست دادگاه عمومی ملک را نه بکنند اداره ثبت بدارت
به صدور سند ملکات خواهد نمود و صدور سند ملکات مانع
از مراجعه مضطر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار ثبت
اول ۱۴۰۴/۰۵/۰۶- تاریخ انتشار ثبت دوم ۱۴۰۴/۰۵/۲۱

مرضی محمد آبادی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم

نه است که برای امسال
نون محقق شده است؛

شناخته شود، نخستین گام آن بازنگری جدی در ساختار تأمین مالی بنیاد ملی نخبگان و تبدیل آن از نهادی کم بودجه به نهادی راهبردی است. ایران آینده، نیازمند ایجاد توازن در هزینه کرد ملی است.

باید پذیریم که سرعت رشد فناوری در جهان، امروز بیش از هر زمان دیگر شتاب گرفته و به عصر رقابت و مسابقه تبدیل شده است که با کمترین تعلل، رقبا گوی سبقت را می ربایند. بر نامه هفتم توسعه نیز در ماده ۹۸ خود، چشم انداز مفصل و مطالبه ای جدی از حوزه نخبگانی، علم و فناوری پیش روی کشور قرار داده است.

بال نخبگان رانشکنیم

چگونه می‌توان متصور شد که پرور و تعالی یک کشور و جامعه بدون فرهنگ
نخبه پروری، نخبگان و دانش و فناوری امکان پذیر است؟ رهبر انقلاب
هفته گذشته در دیدار فرمانران رشته‌های مختلف روشنی و مدال آوران
مهندسی‌های علمی جهانی همین‌ها را تاکید کرد: «اگر کشوری در علم
غلبه‌یابد، در همه عرصه‌ها ایستاده می‌شود. تحلیل این‌ها نشان می‌دهد
که در گفتمان رهبری، استقلال واقعی از مسیر علم می‌گذرد.

بنابر این، وضعیت امروز بودجه‌ای نهاده‌ها و بخش‌های علمی و فناوری، آنه نشان می‌دهد، همچنان باورمندی لازم جهت ویژه‌ها منظور تسهیل امور نخبگان حوزه‌های علمی و فناوری در کشور دچار چالش است. طبیعی است که مرتبه‌ها جهت تولید علم ایران، اکنون در مقایسه با سه سال گذشته دچار افت و افول شده است. پس آقای مسئول، بال نخبگان را نشکستیم که بال‌های پرواز کشور خواهد شکست.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین

برابر برای شماره ۴/۸۷/۱۴۰۲۸ کلاسه ۱۴۰۳/۱۴۰۴-۷۱۱۴۰۰ هیأت
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه
کامله ۸۲۹۵۱۵۰۲ صادر نشود. فرزند سجادجانی در رشد ادب با مدارک به
ناحیه ۴ شیروان بخش ۵ چوارچاق حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت
دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگاهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت
اولین آگاهی به مدت دو ماه اداره خود را به این اداره تسلیف و پس از آن
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم
نارخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۸/۱۴ تا ۱۴۰۴ انتشار نمود، موم ۴۰/۸/۲۱

آگهی فسخ

نظر به اینکه آقای مجتبی زهانی زهان فرزند حسن باستاناد ۲ برگ فر این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش دانگ اعیان به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. بر بررسی دفتر املاک، معل شماره ۱۴۰۱۳۰۵۶۰۳۰۲۳۵۵۵ بنام آقای مجتبی زهانی زهان فرزند گردیده است. دفتر املاک پیش از این حکایتی ندارد این بخشنده به ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت صدور الحاقی سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

۱۵۸۲۷

[illegible][illegible]


 ۲۰۲۵ اکتبر ۲۸ ■ ۱۴۴۷ مادی الاول

اخبار

لغو معافیت کنکوری مدال آوران المپیادهای «اقتصاد» و «هوش مصنوعی»

معاون وزیر و رئیس باشگاه دانش‌پژوهان جوان با اشاره به ملی شدن مصوبه معافیت مدال آوران المپیادهای اقتصاد و هوش مصنوعی از کنکور در شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: این امتیاز نقش مهمی در موفقیت تیم ایران و کسب رتبه هشتم جهانی در المپیاد هوش مصنوعی داشت و در صورت تصویب نشدن مجدد آن، احتمال افت عملکرد دینی ملی در دوره آینده وجود دارد. به گزارش ایسنا، سید رضا حسینی به اشاره به خبر دو ماه گذشته وزیر علوم افزود: از طریق شورای هدایت استعداد های درخشان وزارت علوم مصوب شد که مدال آوران المپیادهای اقتصاد و هوش مصنوعی از آزمون های ورود به دانشگاه معاف هستند و می توانند در رشته های مرتبط در دانشگاه های کشور تحصیل کنند که به نتایج مادر المپیادهای جهانی کمک کرد و بعد از این موضوع توانستیم رتبه هشتم دنیا را در رشته هوش مصنوعی کسب کنیم. وی گفت: تا پیش از این هوش مصنوعی در سال ۸۰ المپیاد جهانی بود و حدود ۸۰ تیم از کشورهای مختلف شرکت کردند ولی متأسفانه این مصوبه در شورای عالی انقلاب فرهنگی فعلاً ملی نشده و چنانچه این امتیاز ورود به دانشگاه برای بچه های المپیادی به ویژه هوش مصنوعی در شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوب نشود، قطعاً نتیجه در المپیاد جهانی سال بعد افت خواهد کرد.

بحران کمبود پرستار در ۵ استان جدی است

معاون پرستاری وزارت بهداشت با بیان این که بحران کمبود پرستار در استان جدی است، درباره نسبت پرستار به تخت در مراکز درمانی کشور گفت: نسبت پرستار به تخت در شرایط خوبی قرار ندارد. هم اکنون، آمار ارقام بیانگر این است که نسبت پرستار به تخت بیمارستانی در کشور حدود ۰.۹ تا ۰.۹۵ و این نسبت برای گروه پرستاری نیز ۱.۲ است؛ این در حالی است که استاندارد وزارت بهداشت ۱.۸ است. نسبت پرستار به تخت بیمارستانی در تمام کشور ایما همان یکسان نیست؛ به طوری مثال، انگلستان این نسبت را ۴ و ژاپن این عدد را بسیار بالاتر نظر گرفته است.

تصویب سند ملی اسباب بازی

در پنجاه و نهمین نشست شورای نظارت بر اسباب بازی، اعلام سند ملی اسباب بازی برای اکثریت قاطع در شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب شد که به زودی از سوی رئیس جمهور ابلاغ می شود. حامد علامتی، مدیر عامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، بیان این سند ملی اسباب بازی پس از دو سال کارشناسی، در شورای نظارت بر اسباب بازی تصویب و به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارسال شد. افزود: خوشبختانه اکنون در شورای عالی به تصویب رسیده و پس از ابلاغ رئیس جمهور، مرحله اجرایی آن آغاز خواهد شد که به طور طبیعی یک تا هفت ماه طول می کشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۴۰۸/۱ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر با شماره ۴۰۸/۱/۴۷۱۳۹۵/۱۴۰۲ کلاسه ۴۰۲۸۸-۰۷۱۳۹۵/۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان ها فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بالامرض قاضای آقای / خاتم محمد ارباب زمین شناس پور به شناسنامه شماره ۴ کد ملی ۸۲۹۵۱۵۷۰۴ صادره شیروان فرزند سبحانعلی در تصدیق یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۸۷۳.۵۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۴ اصلی ناحیه ۴ شیروان بخش فوجان حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت متصرفاتی شعبان پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب ودونیت به فصل دوم اعتراض می شود هر که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متصرفاتی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه از آغاز خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید بپردازند تا تاریخ تسلیم اظهارات، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ۲۰۳۶۳۳۸- تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۸/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۲۱

۱۵۲۸۸۸

محمد زارعی - رئیس ثبت اسناد و املاک

نظر به اینکه آقای مجتبی زهانی زهان فرزند حسن باستاند ۲ برگ فرم استثنایه به منضم به فرم تعهد جهت دریافت المثنی سند مالکیت نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش دانگ اعیان پلاک ۵۵۰۸۵ فرعی از ۲۲۲۲ اصلی بخشی ۹ مشهد که متعلق به دامبرده میباشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک ، معلوم شد : شش دانگ مالکیت اعیان نامبرده در ذیل شماره دفتر املاک الکترونیک شماره ۵۳۵۰۳۰۶۰۳۰۱۴۰۱ بنام آقای مجتبی زهانی زهان فرزند حسن ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۸۳۴۶۶۵ سری ه سال ۱۴۰۰ صادر گردیده است . دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد این بخشنامه به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت املاک صادر گردید. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت ، مراتب یک نوبت آگاهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگاهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگاهی اعتراض قبول خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی ، نسبت به صدور المثنی سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م ال ۱۳۹۷

هادی نیکوفر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس

۱۵۲۸۲۷

[illegible][illegible]

هادي رضائي - مدير ثبت اسناد و املاک شهرستان باخرز
